
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                      
  БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                     

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 пятого созыва 

 

 

                                                                         РЕШЕНИЕ                                          

 

от 29 .11.2016 № 326\29-5_  

г Жуковка  

 

О внесении изменений в решение  

Жуковского районного Совета народных 

 депутатов от 25.10.2012 № 403/38-4 

 «О системе налогообложения в виде  

единого налога на вмененный доход  

для отдельных видов  деятельности  

на территории Жуковского района» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 248-ФЗ «О внесении изменений в 

часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Жуковского муниципального  

района, 

 

 

Жуковский районный Совет  народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Внести в решение Жуковского районного Совета народных депутатов от 

25.10.2012г.       № 403/38-4 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный 

доход для отдельных видов деятельности  на территории Жуковского района»  (в редакции 

решения  Жуковского районного Совета народных депутатов от 24.09.2013 № 525/51-4  (далее - 

Решение)  следующие  изменения:  

 

1.1. Подпункт 1 пункта 2 Решения изложить в следующей редакции: 

"1) оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским 

классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с 

Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, 

относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации.». 

 

2. Приложение к решению  Жуковского районного Совета народных депутатов от 

25.10.2012 № 403/38-4 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход 

для отдельных видов деятельности  на территории Жуковского района»  (в редакции решения  

Жуковского районного Совета народных депутатов от 24.09.2013 № 525/51-4) «Значение 

корректирующего коэффициента базовой доходности К2» изложить в новой редакции 

(прилагается).    



     

3. Признать утратившим силу пункт 4 решения Жуковского районного Совета народных 

депутатов от 25.10.2012г. № 403/38-4 «О системе налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности  на территории Жуковского района» (в 

редакции решения  Жуковского районного Совета народных депутатов от 24.09.2013 № 525/51-4). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении 

одного месяца со дня  официального опубликования и не ранее первого числа очередного 

налогового периода по единому налогу на  вмененный доход для отдельных видов деятельности. 

 

5. Опубликовать данное решение  в районной  газете «Жуковские новости» и на 

официальном сайте администрации Жуковского района в разделе «Финансовое  управление». 

 

6. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет      по 

бюджету, налогам и  экономической реформе  (В.В.Латышев).  

 

                

 

 

                    Глава Жуковского района                                           В.М.Шуравко 

 

 


